Questio Physica.  
An idem num. Corpus possit esse circum-  
scriptive in duplici loco adaequato?

(7)

- 1. Magna petis Phæcton, et que non viâibus istis  
Munera conveniunt, nec tam puerilibus annis.  
Sors tua mortali, non est mortale quod optas.  
Si Patet Phœby immensi lux publica mundi, stamus in suo loco,  
fulgens in sua Regia sublimibus aëta columnis te sociare potes  
alij in locis vapores, securus pally seare sub cineribus, manibus  
datis contingere habens, non, vitæ Hamma populante capillos,  
volueris, et pæcepit; ac quomodo non sit pally in suo reali loco  
manere, simulq; tecum lectus in obliquis lato curvamine limi-  
te percurrere, quippe indetento primo loco, n̄ pally quilibet secundo  
occupare, magna petis profecto, nec viâibus æmulatione munera tua,  
sors tua mortali: mortali sors bitocatio sors n̄ petis: n̄ est mor-  
tale qd optas, ideo relicta, secusq; nata sors utimur bitocatio  
ejusd. num. corporis, ad supremum, optimaq; Phœby nobis ream-  
dy e, ne mali optes Phæctonem precipitans excipias:
- 2. Inquiredy nobis itaq; seu potius inest qd e debitorum,  
circa quos apud ois Phœctas famigerata exornata diffinita: an  
sors idem num. Corpus pally circumscriptive bitocari? pally em-  
cleare tua bibeit supponit. 1<sup>a</sup> questionis n̄ pcedere, nec inquireas, an casus  
sors pally natus, hoc in pally ex pally qd e casus, qd ad hoc, qd cor-  
pus meum v. p. acquirat aliud ubi, sive ad hoc, qd talis loco locet adq;  
necesse e, qd deponat locis quos de facto occupat, n̄ in pally hic e, sit  
et q; sors; unde q; dependens unum pally locali acquirat alia. Petis ipse  
inhibet, utiq; id pote sit talis pally, et ab obsequi pally, talis, qd Carnibus  
sit sit Propriam, et Gramas;
- 3. Sors pally qd quise? n̄ pcedit de duobus locis supnatibus, utiq; vi-  
at, pally e, qd idem num. Corpus i duobus locis supnatibus exat; n̄ hinc  
ady e, qd sors unum modo sacramentali supnate i duobus hōis; eorū  
Romæ, et Avinione. Nec de uno loco circumscriptivo, et alio supnate

9<sup>a</sup>

Lectio Physica

An idem num. Corpus possit esse circumscriptive in duplici loco adaequato?

(7)

- 1. Magna petis Phæcton, æque non viâibus istis Minerva conveniunt, nec tam puerilibus annis. Sors tua mortali, non est mortale quod optas. Si Patet Phæcton immensi laci publica mundi, Armis in suo loco, fulgens in sua Regia sublimibus aëta columnis te sociare potest alij in locis vapores, securus pally seare sub aëre, manibusq. datos contingere habens, non, zula: Hamma populante capillos, voluminis, p. p. q. q. at quomodo non sit pally in suo reali loco manere, simulq. tecum lectis in obliquis lato curratione limite percurrere, quippe indetento primo loco, n. pally quilibet secundo occupare, magna petis profecto, nec viâibus ætenuis munera tua, sors tua mortali: mortali sors bitocatio sors n. pete: n. e. mortale qd optas, ideo relicta, seque nate sors utimq. bitocatio ejusd. num. corporis, ad supremum, optimoq. Phæcton nobis reuocandus, ne mali optes Phæctonem precipitibus excipias.
- 2. Inquirendus nobis itaq, seu potius iustitiam, e. debitorum, circa quos apud omnes Phæcton famigerata exornitur diffinitio: an sit, idem num. Corpus pally circumscriptive bitocari? pally emulcense tua breuitate supponit. 1. questionem n. pally, nec iustitiam, an corp. n. pally nate, hoc m. pally ex iustitiam qd e. corp. qd ad hoc, qd corp. n. pally n. pally acquirat aliud ubi, sine ad hoc, qd talis loco locet adq. nate e. qd deponat loci qd de facto occupat, n. m. pally hinc e. hinc et i. loco; unde qd deponat unum pally locali acquirat alia. Peti iustitiam, utiq. id pote. sic talis pally, et ab obliquis pally, talis, qd Carnibus hinc sic Propriam, et Grammat.
- 3. Sors tua qd quæ: n. pally de duobus locis supnatibus, utiq. nate, pote. qd idem num. Corpus i. duobus locis supnatibus exat; n. hinc nate e. qd Xpi. Omni modo sacramentali supnate i. duobus h. iustitiam Rome, et Avinione. Nec de uno loco circumscriptivo, et alio supnate.